[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.11.2020

                                               № 1623
О внесении изменений

в постановление администрации

города Югорска от 07.02.2019

№ 289 «Об утверждении схемы размещения

мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на

территории города Югорска»
В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»:
1. Внести в постановление администрации города Югорска от 07.02.2019 № 289 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Югорска» (с изменениями от 28.05.2019 № 1138, 24.06.2019 № 1383, 04.07.2019  №  1490, 19.07.2019  № 1594,  26.07.2019 № 1655,  16.08.2019 №  1839,  03.09.2019  № 1950, 23.09.2019 № 2076, 07.10.2019 № 2151, 23.10.2019 № 2305, 15.11.2019 № 2461, 09.12.2019 № 2621, 30.12.2019 № 2858, 27.02.2020 № 337, 23.04.2020 № 586, 22.06.2020 №  810,  29.06.2020 № 842, 30.06.2020 № 855, 20.07.2020 № 976, 22.07.2020 № 981, 13.08.2020 № 1101, 24.08.2020 № 1167, 03.09.2020 № 1245, 09.09.2020 № 1280, 23.10.2020 № 1572, 28.10.2020                      № 1594) следующие изменения:

1.1. В приложении 1:

1.1.1.  Строки 85, 167 изложить в новой редакции (приложение 1);

1.1.2. Дополнить строкой 168 (приложение 2).
1.2. В приложении 2:
1.2.1. Строку 167 изложить в новой редакции (приложение 3)

1.2.2. Дополнить строкой 168 (приложение 4).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города – директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска С. Д. Голина.
Исполняющий обязанности

главы города Югорска                                                                                             Д.А. Крылов

Приложение 1

к постановлению

администрации города Югорска

от _____________ № __________
	85
	ХМАО-Югра, г. Югорск, в районе домов №№ 1, 2А по ул. Красина

	61.302385/63.351842
	бетонное
	24
	5
	0,75
	0
	0
	Муниципальное образование – город Югорск, в лице Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрация города Югорска
	1058600313914
	ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. 40 лет Победы, 11
	Жители индивидуальных жилых домов №№ 4-12 (четная сторона) по улице Серова; №№ 2а, 2-12 по улице Дзержинского; №№ 1-13 по улице Красина; №№ 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14 (четная сторона) по улице Гоголя; №№ 1, 3, 2/1, 2/2, 2/3, 2/4, 2/5, 2/6 по улице Кутузова

	167
	ХМАО-Югра,           г. Югорск,               в районе домов № 8 и № 10 по             ул. Декабристов
	61.320469/63.337356
	бетонное
	24
	5
	0,75
	0
	0
	Муниципальное образование – город Югорск, в лице Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрация города Югорска
	1058600313914
	ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. 40 лет Победы, 11
	Жители многоквартирных домов №№ 6, 6А, 8, 10, 12, 14 по улице Декабристов; жители индивидуальных жилых домов №№ 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13 (нечетная сторона) по улице Гоголя; №№ 2, 4, 6, 7, 8, 10 по улице Грибоедова

Приложение 2

к постановлению

администрации города Югорска

от _______________ № ______
	168
	ХМАО-Югра,           г. Югорск,               в районе дома   № 52 по             ул. Мира
	61.320927/63.314034
	бетонное
	4,5
	1
	0,75
	0
	0
	Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центр адаптивного спорта»
	1078601000279
	ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. Мира, д. 52
	Административное здание культурно-спортивного комплекса

Приложение 3

к постановлению

администрации города Югорска

                                                                                                                                                                                                от _______________ № ______
	167
	Город г. Югорск,               в районе домов № 8 и                № 10 по ул. Декабристов              географические координаты (ширина/долгота): 61.302276/63.358376
	                  [image: image2.png]" [ Bxoaswwe - Moura Mail.ru X | @ as8deans75298c2c782a90986e4 X | §] nySnvunan kanactposaskapra i X [ Mynuuwas kanacrposas kaprar X m_n

<« C @ egrp365.ru/map/?kadnum=86:22:0010002:988uref=bq ¥ B 9 1 & 0 » O :

Cepeucel  §| Awzexc W0 Moura s Aucneruep saknagox mm CVP3.0 92 (@ Teppuropuansias.. 98 MEPEPABOTKAMN. € Mpoexr “Kownnexc.. [@ @ Od¢wuvanshbiicaii.. € MepepaboTka v co... » | [ Apyrue saknagk

2 ANS o  — -

Nanaues @ Kapra fHgekc
(OKapta Google
(OKapra 2GIS

(O OpenStreetMap
O CnyTHUK AHaeke
OCnyTHUk Google
O CnyTHUK Bing

J + XaHTbl-MaHcuiACKuin ABTOHOMHBIN OKpyr - FOrpa, r FOropck, yn

() Moxasars kanacTpossie
FpaHUL Y4aCTKOE,

(] Tematnyeckan kapra

TopenuTbes cebinkoii

0 Rercxni can >
Tycensin o
! o
4 12
. 1
5 O® D
i 2 Y 5 o
J % 3 S
2
%;t 1 6
%
0% v
]

4 A PG

. e
[ PN 2 15 " PR

% 2 3
! - 3 8
He Hawwnu yuacTok/iom Ha kapte? | 2/1 % s
g pry
1 29-10-2020_16-57- A 9] 20a086c7732f451.xsx A | D] 90e97d1d4d70842..xisx A | 4] 7csbleccoboa3dg..xisx A | 4] ddbabed3bel8Sa.xls A Mokasats Bce | X

12:04

30102020

 Место (площадка) накопления ТКО

Приложение 4

к постановлению

администрации города Югорска

                                                                                                                                                                                                от _______________ № ______
	168
	Город г. Югорск,               в районе дома   № 52 по             ул. Мира            географические координаты (ширина/долгота): 61.320927/63.314034
	 [image: image3.png].‘ (& Moura Mail.u X | @ as8deans75298c2c782a90986e4 X | §] nySnvunan kanactposaskapra i X [ MySnuuwas kanacrposas kaprar X I w

<« C @ egrp365.ru/map/?kadnum=86:22:0002001:128tref=bq * B 9 9 8% 0 » O :

Cepeucel  §| Awzexc W0 Moura s Aucneruep saknagox mm CVP3.0 92 (@ Teppuropuansias.. 98 MEPEPABOTKAMN. € Mpoexr “Kownnexc.. [@ @ Od¢wuvanshbiicaii.. € MepepaboTka v co... » | [ Apyrue saknagk

W o — N
o¥
! XaHTbI-MaHcuitckuit ABTOHOMHBIN OKpyr - KOrpa, r Foropek, yn 36 ° qv"‘ @Kapta fiHgekc
| = Nanauen (OKapra Google
— \ (OKapra 2GIS
< b Q O OpenstrestMap
= Nardpouka O CnyTHuUK SHAeKC
= 61 4\ O CnyrHuk Google
ks A o
'v; O CnyTHUK Bing
% < () Moxasars kanacTpossie
¢ S FpaHHLbl YHaCTHOB
o
Wwo¥ @ ([ Temamnyeckas kapra
3 Monerka
. °
(%) 26 Hesocen
57 o Katerina
N (8]
() Mar,
Uentp 485
T 16
5 nopra
o
o
<
o
o
48
51A
™
08 2
He Hawnu yuacTok/aom Ha kapTe? Higougs
! oK/ P 53 ‘15
4 29-10-2020_16-57- ~ 4] 20a086c7732f45L..xlsx A~ 4] 90e97d1d4d70842..xlsx A “] 7c8bleccob9434g..xlsx A “] ddbabe963belssa..xls A Mokasatb Bce X

i

30102020

Место (площадка) накопления ТКО